DE
EN
FR
ES
PT
NL

Aufbauanleitung
Assembly Instruction
Instructions de montage
Instrucciones de montaje
Instrucoes de montagem
Montage instructies

Cubico

Prod. Code 875862/875280




DE

EN

FR

ES

PT

NL

Einfache Selbstmontage.
Nu f r den Hausgebrauch bestimmt. Bitte vorsichtig mit beweglichen Teilen umgehen
und méglicher Eklmm ngsgefahr.

WICHTIG BITTE SORGFALTIG LESEN
UND FUR ZUKUNFTIGE ZWECKE GUT
AUFBEWAHREN.

Easy self- assembly
For domestic use only. Be careful of shea

IMPORTANT PLEASE READ
CAREFULLY AND RETAIN FOR FUTURE
REFERENCE.

A monter soi méme.
Utilisation domestique uniquement. Attention aux risques de
cisaillement et de pincement en cours de manipulation.

IMPORTANT, A CONSERVER POUR
CONSULTATION ULTERIEURE, A LIRE
SOIGNEUSEMENT.

Montaje sencillo.
Para uso domést|co. Tener precaucién de no

pellizc

ESTUDIE ATENTAMENTE EL MANUAL DE
MONTAJE. CONSERVE SU MANUAL DE
MONTAJE.

Facil montagem.
Para uso domeéstico. Tenha cuidado

LEIA ATENTAMENTE O MANUAL DE
INSTALACAO. APERTAR DEPOS DE ALGUM

TEMPO DO US

Makkelljk zelf samen te stellen.
Allee r huisho dIJkgb uik. Behandel de onderdelen voorzichtig,
erbe t t op letsel.

BELANGRIJK LEES ALSTUBLIEFT
ZORGZAAM EN BEWAAR VOOR
TOEKOMSTIG GEBRUIK.



PARTS PCE PIECE QTY
A 0// 5 > > ”{/// 4
A AN
B1 y (/ 2
.l )
= | |l j |
: ¥
D1 ;; 1

7
)
D2 // 1
v
Y
D3 / 2
7
\ \
E 1
. P o Y4
\I
[
: 3 :
G 2




T

ARMERIRNRN




PARTS | PCE PIECE QTY
s @. 16
AA O  M6ex15 20
BB DO  M6X25 24
cc @:} M8X20 8
DD @: M8X50 16
EE ) wms 4
FF [~ 2
GG 1

T [O)M8




STEP 01

6> mex25 BB X8

D3 x2

A X4

7




§)— Mex25 |BB x4




STEP 03

L\ f
@/M,/% \

@.
aa
NG

V=

6— mex25 BB x4




STEP 04

4
/‘ I\\

BB x4

//DZ X1




\/ N\

AaY/







)

A

S
@

4\/.
Y

e

10




STEP 08

6> M6x15 AA X2

X1

) | L

11




STEP 09

12




STEP 10

7

o

N

W

13




STEP 11

U . A\\V

DD x12

M8X65

)

@. S Xxi12

J X2

ANMRARRRAN

14




6> M6X15 |AA X4

UK x2

STEP 12

15







STEP 14

/
@

®

B

&

N+

\

\

/J/\

h

N
N
[

N[5
Y

\
N

!

S x4

¢)——> Msxso DD x4

17




STEP 15 E&D1&D2

e

|

e
e N

/ '




w
1
o
Ly
T
(]

A\

y

\

R
A

®

Q@ _~

\R X1

\/PXZ

AN




\%

T
|




STEP 18

21




22

STEP 19

-

DE: Achtung

1.Bitte entfernen Sie den mittleren Teil der Matratze R.

2.Bitte driicken Sie mit dem Finger auf den Schalter, wie in Abb. 1 gezeigt. Der Kleinteilehubtisch hebt sich automatisch.

3.Wie in Abb. 2 dargestellt, halten Sie bitte die Tischplatte fest, driicken Sie Ihren Finger auf das kleine Schaltstiick und
driicken Sie es fest nach unten, der Hubtisch wird abgesenkt.

EN: Attention

1.Please remove the middle mattress R part.

2.As shown in Fig. 1, please press your finger on the switch small piece lift table will rise automatically.

3.As shown in Fig. 2, please hold down the table plate, press your finger on the small switch piece and press down firmly,
the lift table will be lowered.

FR: Attention

1.Veuillez retirer la partie R du matelas central.

2.Appuyez votre doigt sur l'interrupteur comme indiqué sur la figure 1. La table élévatrice de petites pieces se léve
automatiquement.

3.Comme le montre la figure 2, maintenez le plateau de la table, appuyez votre doigt sur le petit interrupteur et appuyez
fermement, la table élévatrice s'abaissera.

@‘Q\V

N A

-
e —




@
MWH GMBH 2
Blindeisenweg 23 g‘

41468 Ne uss Ce meuble de jardin se recycle,
Germany s'il n'est plus utilisable,

déposez-le en déchéterie.
Notice a trier.
Pour en savoir plus:

i nfO@mWhgm bh.de www.consignesdetri.fr




